
令和６年１０月３０日 

    

保護者各位                              

小高産業技術高等学校長 

「ふくしま教育週間」における授業公開について 

日頃より本校教育活動に御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。    

本県では、県民の教育に対する理解を深め、学校教育、社会教育及び文化の充実と発展を

図ることを趣旨として、１１月１日を「ふくしま教育の日」、１１月１日から７日までを「ふ

くしま教育週間」と位置づけています。 

これにあわせて、本校においても下記のとおり、授業公開を実施します。つきましては、

御多用のことと存じますが、お子様の学校生活の様子や本校の教育活動を知る機会として来

校してくださるようお願いいたします。 

記 

１ 授業公開日   １１月１日（金） １時間目～６時間目 

           [日課表] 

１時間目  ８時５５分 ～  ９時４５分 

２時間目  ９時４５分 ～ １０時４５分 

３時間目 １０時５５分 ～ １１時４５分 

４時間目 １１時５５分 ～ １２時４５分 

５時間目 １３時３０分 ～ １４時２０分 

６時間目 １４時３０分 ～ １５時２０分 

  

２ 実 施 場 所  教室・校庭及び体育館・各科実習棟 等 

  

３ 受 付  本校事務室（正面玄関よりお入りください。） 

 

４ そ の 他  （１）来校時、上履きの持参をお願いいたします。 

         （２）駐車場は、正面玄関前来賓駐車場をご利用ください。 

          

 

 

 

 

（問合せ 事務担当 教頭 ０２４４―４４―３１４１） 


